
TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0016

základní ustanovení.
1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů:
t.L.z. číslo závodů ÓF:
1.1.3. Název závodů;
L.1.4. Pořadatel:
1.1.5. Spolupoř. subjekt:
1.1.6. Datum závodů:
1.I.7. Místo konání:
1.1.8. Omezujícíkritéría:

1.2. Funkcionáři závodů:

Ředitelzávodů:
sekretář závodů:
Hlavní rozhodčí:
sbor rozhodčích:

Kontaktní e-mail:

kontaktní osoba:
Komisař na opracovišti:
Hlasatel:
Zpracovatel výsledků:
Lékařská služba:
veterinární dozorz
Podkovář:

1.3. Technické parametry
1.3.1. Drezurní obdélník :
I.3.2. Opracoviště:
1.3.3.

Přihlášky a časový rozvrh
2.1. Uzávěrka

PODZ|MN Í DREZU RNÍ ZÁVOOY
31.8.2019

cDN
190831D2
PoDaMNí DREZURNí ávooY
TJ JS Plzeň Bory, z.s., MD0O16

3L srpna 2019
Jezdecký areálTJ JS Plzeň Bory, z.s., Dobřanská ul., Plzeň

Mgr. Markéta Steinbachová
Martina Turoňová 605 7 18 24O
Vlasta Hyťhová
Marie Perníčková,7uzana Hřebíková, Mgr, Věra Jáchimová,
vlasta kadlecová

jsplzenbory@centrum.cz

Kateřina Brožová 725874982, Lucie Martínková 728412653
určíhlavní rozhodčí
lng. Andrea Vítová
lng. Libor Pavlas
Mgr. Jana Kašparová
MVDr. Ladislav Kuncl

20 x 50m - povrch písčitý
33 x 70m - povrch písčitý

28.srpna 2019



TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0015
PoDztMruí onrzuRNí zÁvooy

31.8.2019

/

2.2. Přihláškv
Dle PJS v.ýhradně přes JlS ÓF
http://www.jezdectvi.o rg/ zavody
(výiimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu a hobby závody)

2.3. Prezentace

2.4. Technická porada

2.5. Start soutěží

2.5. Sekretariát závodú

do 8,00 hod. možno te|efonicky 728412653 (sms)

nekoná se

od 9,00 hod. soutéž č. 1 následuje 2, 3,4,5
Pořadotel si vyhrozuje púvo uprovit čosový rozwh dle pďtu
příhlGených.

na věži rozhodčích

2.7. Další dů|ežité informace

Přehled jednotlivých kol soutěží

Soutěže, startovné / zápisné a ceny

4.1. Soutěž č. 1 - ,,T" -drezurní úloha !M-1/2018- otevřená soutěž
Startovné:400,-Kč - Ceny fin. ].500,-Kč (700/500/300}
Rozhodují 3 rozhodčí

4.2. Soutěž č.2-,,STn- drezurní úloha SG/2018- otevřená soutěž
Startovné: 400,-Kč - Ceny fin. 1500,-Kč (700/500/300)
Rozhodují 3 rozhodčí

4.3. Soutěž č.3-,,S"- drezurní úloha lUlz0tB - otevřená soutěž, kval. kolo GOLD TOUR

Startovné: 350,-Kč - Ceny věcné v hodnotě cca ].400,-Kč pro 1.-3. místo
Rozhodují 3 rozhodčí

4.4. Soutěž č.4 - ,,L'- drezurní úloha DDlzOtB- otevřená soutěž, kval.kolo SILVER TOUR
Startovné: 300,-Kč - Ceny věcné v hodnotě cca 1200,-Kč pro 1.-3. místo
Rozhodují 3 rozhodčí

4.5. Soutěž č.5 - ,Zn- drezurní úloha DÚ-^l2Ot8- otevřená soutěž, kval. kolo BRONZE TOUR
Startovné: 300,-Kč - Ceny věcné v hodnotě cca 1200,-Kč pro 1.-3. místo
Rozhodují 2 rozhodčí z jednoho místa

4.



TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0016
PoDzlMruí onrzURNí zÁvooy

31.8.2019

4.6. Soutěž č. 6 - ,,Z" - drezurní úloha P4l2Ot6- soutěž pouze pro pony, kval. kolo PONY TOUR
Startovné: 250,-Kč - Ceny věcné v hodnotě cca 1000,-Kč pro 1.-3. místo
Rozhodují 2 rozhodčí z jednoho místa

Technická ustanovení
5.1. Předpisv

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS}, Všeobecnými pravidly ÓP (VP),

Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů,
5.1.2. Účastníci budou dekorovánídle VP čl. 126
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. L27 a I28
5.L.4. Námitky a stížnostiv souladu s VP a PJS.

5.1.5. Sázky nejsou povoleny.

5.2. Veterinární předpisy
5.2.L. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní),

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro
přísIušný rok.

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka - pořadatele a to
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5.3. Podmínkv účasti, kvalifikace

obecné informace
6.1. Odpovědnost pořadatele

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a
jejich poškození. Za způsobilost fiezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné
úrazy| je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel.

6.2. lníormace pro maiitele psů

Psy ie povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a
život jezdců v kolbišti a opracovišti !

6.3. Ustáiení



TJ JS Plzeň Bory, z.s.MD0016
PoDztMruí onrzURNí zÁvooy

31.8.2019

Ustáiení pořadatel nezajišťuje

6.4. Ubvtování, elekrické přípoikv
U bytován í pořadatel nezajišťuje

6.5. Ostatní služby
Lékařská služba - uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů)tohoto rozpisu
Veterinární služba - zajištěna proti úhradě
Podkovářská služba - pořadatel nezajišťuje
Občerstvení - zajištěno v areálu závodiště po celý den
parkování vozidel - uvnitř areálu

7. Partneři závodů

8. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval: Lucie Neustupná Rozpis za OV ěF schválil:

/

ďU,u {c r, 
!


